Opis produktu

e Zgodne z normami ISO 2725-1 i DIN 3124

e Wykonanie ze stali chromowo-wanadowej

e Mozliwos¢ pracy z duzym momentem obrotowym

e Technologia MAXI-DRIVE chroni nakretke przed zniszczeniem
e Trwata powtoka chrom-mat zabezpieczajgca przed korozja

Dane aktualne na dzien: 20-10-2025 09:49

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/nasadka-12-6-pkt-22-mm-mat-stanley-1-17-250-p-22676.html

Nasadka 1/2" 6 pkt 22 mm mat STANLEY

1-17-250

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

13,34 zt

10,85 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-17-250

1-17-250
3253561172502

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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